
Управление образованием Асбестовского городского округа 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Станция юных натуралистов» Асбестовского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

02 февраля 2024 года               № 12 о/д 

г.Асбест 

 

О награждении 

 

На основании положения муниципального творческого конкурса фотографий 

«Люблю тебя, мой край родной» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить по итогам проведения конкурса (призовые места – грамотой) 

следующих участников: 
Номинация «Чудеса Уральской природы» 

ДОУ 

I место II место III место 

Филенчик Ксюша с родителями,  
ДОУ №29  
Рук. Филимонова Е.В., Колпакова М.М. 
         Копалина И.Ю. 

Адельшин Ильнур с родителями,  
ДОУ № 46 
Рук. Достовалова Ю.Г., Никифорова Т.Г. 

Афонов Михаил с родителями,  
ДОУ № 35 
Рук. Елькина С.В., Сергеева О.Г. 

Быкова Валерия с родителями,  

ДОУ №53  
Рук. Галина Г.М., Копылова В.В. 

Измоденова Дарья с родителями,  

ДОУ «Малыш» 
Рук. Мухлынина М.А. 

Осинцева Алена с родителями,  

ДОУ № 62 
Рук. Гниломедова Н.А. 

Мехонцев Тимофей с родителями,  
ДОУ «Журавушка»  
Рук. Воронкова И.В., Палицына Е.В. 

Михайлова Виталина с родителями, 
ДОУ № 60 
Рук. Гачегова Я.С., Филимонова Д.И. 

Петров Рома с родителями,  
ДОУ № 31 
Рук. Кузьмина Л.Г. 

Гармотько Кирилл с родителями,  
ДОУ «Журавушка»  

Рук. Бернер В.В., Палицына Е.В. 

Мамедов Ислам с родителями,  
ДОУ № 60 

Рук. Гачегова Я.С., Филимонова Д.И. 

Казакова Есения с родителями,  
ДОУ № 27 

Рук. Игнатова А.В. 

Вольхин Николай с родителями, 
ДОУ «Журавушка» 
Рук. Бернер В.В., Палицына Е.В. 

Зырянова Анна с родителями,  
ДОУ № 53 
Рук. Секачова Л.М., Шкулева А.А. 

Рябкова Анна с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Кондратенкова Л.С. 

Смирных Виктория с родителями,  
ДОУ «Журавушка»  
Рук. Воронкова И.В., Палицына Е.В. 

Волосатов Арсений с родителями,  
СОШ №18  
Рук. Жукова А.Д., Потапова Н.А. 

Сальникова Алеся с родителями,  
ДОУ № 60 
Рук. Гачегова Я.С., Филимонова Д.И. 

Лохнева Юлия с родителями,  
ДОУ «Малыш» 
Рук. Шубина В.А. 

Рябова Валерия с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Рыжакова Ю.В. 

Ежов Савелий с родителями,  
ДОУ «Малыш» 
Рук. Липина М.А. 

Муратбаева Маша с родителями,  
ДОУ № 31  
Рук. Кузьмина Л.Г. 

Козионов Гриша с родителями,  
ДОУ № 31 
Рук. Ветошкина А.Р. 

Вакилов Давид с родителями,  
ДОУ № 60 
Рук. Пиляева Т.С., Иванова Е.Л. 

 Баранова Аделина с родителями,  
ДОУ №31 
Рук. Ветошкина А.Р. 

Землянкин Дима с родителями,  
ДОУ «Журавушка»  
Рук. Горшкова Т.А. 

Кочнева Божена с родителями,  
ДОУ № 25 
Рук. Ахметшина К.Е. 

Качалова Елизавета с родителями,  
ДОУ «Малыш»  
Рук. Шубина В.А. 

Брусницына Ева с родителями,  
ДОУ № 46 
Рук. Некрасова Н.В. 

Черноскутова Варвара с родителями, 
ДОУ № 2 
Рук. Накладаева Е.С. 

Козионов Гриша с родителями,  

ДОУ №31  
Рук. Ветошкина А.Р. 

Поткин Максим с родителями,  

ДОУ № 49 
Рук. Хвостанцева А.А. 

Томилова Лиза с родителями,  

ДОУ № 29  
Рук. Иванова Н.Р., Тверитина А.М. 
        Миронова Е.В. 
 



Мазилкин Вова с родителями,  
ДОУ № 62 

Рук. Каббасова И.Г., Максимова Л.А. 

Афонов Михаил с родителями,  
ДОУ № 35 

Рук. Сергеева О.Г., Елькина С.В. 

Костромина Светлана с родителями, 
ДОУ № 49 

Рук. Кондратенкова Л.С. 

Мазилкин Саша с родителями, ДОУ № 62 
Рук. Лихачева А.А., Зонова Н.А. 

Павлов Тимофей с родителями,  
ДОУ № 53 
Рук. Гибадулина Т.А., Шерстобитова И.А. 

Жданов Роман с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Уфимцева Л.В. 

Тагильцев Алексей с родителями,  
ДОУ № 53 
Рук. Волкова А.С., Напыльникова Н.В. 

Федорова Карина с родителями, 
ДОУ № 60 
Рук. Гачегова Я.С., Филимонова Д.И. 

Бабиков Миша с родителями,  
ДОУ № 31 
Рук. Муратбаева С.В. 

Говорухин Ярослав с родителями,  
ДОУ № 62 
Рук. Гниломедова Н.А. 

Пономарева Кристина с родителями, 
ДОУ № 31 
Рук. Ветошкина А.Р. 

Черноскутова Настя с родителями,  
ДОУ № 56 
Рук. Зобнина П.Н., Флягина О.А. 

Брусницына Ева с родителями,  
ДОУ № 46 
Рук. Некрасова Н.В. 

Жигалов Артем с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук Созыкина С.Д. 

Какорина София с родителями,  
ДОУ № 56 
Рук. Хорькова С.Г. 

 Адягаева Анастасия с родителями,  

ДОУ № 49 
Рук. Черепанова Е.С. 

Мансурова Милана с родителями,  

ДОУ № 40 
Рук. Гилязова Ю.А. 

Степанников Михаил с родителями, 

ДОУ № 56 
Рук. Туганских С.Н., Захарова Н.Н. 

Ершова Софья с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Уфимцева Л.В. 

Кунгурова Дарья с родителями, 
ДОУ «Журавушка»  
Рук. Горшкова Т.А. 

Тоголукова София с родителями, 
ДОУ № 60 
Рук. Фоминых С.Ю. 

Пулькова Варвара с родителями,  
СОШ №18 

Рук. Костромина Ю.В., Роминская О.В. 

Родионова Диана с родителями,  
ДОУ № 2 

Рук. Перминова З.А. 

Кузько Дима с родителями,  
ДОУ № 60 

Рук. Баталова О.В. 

Ярушникова Варвара с родителями, 
ДОУ № 46 
Рук. Достовалова Ю.Г., Никифорова Т.Г. 

Агафонов Всеволод с родителями, 
ДОУ № 46 
Рук. Достовалова Ю.Г., Никифорова Т.Г. 

Гачегова София с родителями,  
ДОУ № 60 
Рук. Маслакова И.Г., Калинина А.И. 

Банникова Ксения с родителями,  
ДОУ №46 
Рук. Достовалова Ю.Г., Никифорова Т.Г. 

Иванникова Ксения с родителями, 
ДОУ № 49 
Рук. Кондратенкова Л.С. 

Демиденко Ева с родителями,  
ДОУ № 60 
Рук. Степанова Н.А. 

Ежова Дарья с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Уфимцева Л.В. 

Попов Александр с родителями, 
ДОУ № 49 
Рук. Рыжакова Ю.В. 

Медушевская Рита с родителями,  
ДОУ № 31 
Рук. Афанасьева И.В. 

Кручинин Алеша с родителями,  
ДОУ № 62 
Рук. Малигон А.В. 

Сатторов Илья с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Рыжакова Ю.В. 

Елькин Миша с родителями,  
ДОУ № 56 
Рук. Яговкина О.В., Пермикина В.В. 

Осинцев Анатолий с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Кондратенкова Л.С. 

Абакумова Таисия с родителями,  
ДОУ № 56 
Рук. Симанова И.Ю., Флягина О.А. 

Вахлов Михаил с родителями,  
СОШ № 18 
Рук. Гордина С.В., Потапова Н.А. 

Гусев Гоша с родителями, ДОУ № 25 
Рук. Ахметшина К.Е. 

Палкина Мирослава с родителями, 
ДОУ № 52 
Рук. Палкина А.В. 

Сафронова Соня с родителями, Д 
ОУ № 29 
Рук. Жданова Т.И., Рублева Н.В. 

Швецова Вероника с родителями,  

ДОУ № 60 
Рук. Копытова И.Н. 

Федоров Филип с родителями, 

ДОУ № 60 
Рук. Гачегова Я.С., Филимонова Д.И. 

Землянкин Дима с родителями,  

ДОУ «Журавушка»  
Рук. Горшкова Т.А. 

Куклин Матвей с родителями,  
ДОУ № 2 
Рук. Гнедова О.В. 

Зеваков Рома с родителями,  
ДОУ № 60 
Рук. Баталова О.В. 

Дудыкин Андрей с родителями,  
ДОУ № 2 
Рук. Перминова З.А. 

Швецова Екатерина с родителями,  

ДОУ № 60 
Рук. Жаркова Л.С. 

Петухова Катя с родителями, 

ДОУ № 60 
Рук. Степанова Н.А. 

Абатуров Михаил с родителями,  

ДОУ № 2 
Рук. Иванова Л.А. 

Яцук Иван с родителями,  
ДОУ № 56 
Рук. Флягина О.А., Зобнина П.Н. 

Владимиров Иван с родителями, 
ДОУ № 60 
Рук. Волощук С.С. 

 

 Рождественская Алиса с родителями, 
ДОУ № 35 

Рук. Сергеева О.Г., Елькина С.В. 

 

 Овчинников Дмитрий с родителями, 
СОШ № 18 
Рук. Гордина С.В., Потапова Н.А. 

 

 Козина Ева с родителями,  
ДОУ № 29 
Рук. Кривоножкина И.Д., Мальцева 

М.Р., Волощук С.С. 

 

 Филенчик Ксюша с родителями,  
ДОУ № 29 
Рук. Филимонова Е.В., Колпакова 
М.М., Копалина И.Ю. 

 



 Пономарева Полина с родителями, 
ДОУ № 31 

Рук. Ветошкина А.Р. 

 

 Никитенко Артем с родителями, 
ДОУ № 35 
Рук. Фролова Е.В., Чернышова А.В. 

 

 Блажевич Денис с родителями,  
ДОУ № 2 
Рук. Косарева Т.Ф. 

 

 Ушаков Артем с родителями,  
ДОУ № 2  
Рук. Перминова З.А. 

 

 Воробьева Анна с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Черепанова Е.С. 

 

 Назаров Тимофей с родителями, 
СЮН  
Рук. Гармотько С.С. 

 

 ОУ  

Козырева Таисия, ОУ № 11 
Рук. Ларина Т.А. 

Лебедев Андрей, ОУ № 30 
Рук. Кочнева С.Б. 

Таскаева Алина, ОУ № 8 
Рук. Реснянская М.В. 

Мошкова Настя, ОУ № 22 
Рук. Бердышева И.А. 

Мошкова Настя, СЮН  
Рук. Шапикова С.В. 

Курышев Константин, ОУ № 30 
Рук. Ефремова А.М. 

Тимофеев Данил, ОУ № 22 
Рук. Неустроева Т.Л. 

Иванов Артем, ОУ № 22 
Рук. Пономарева Л.В. 

Быков Артем, ОУ № 30 
Рук. Рушенцева В.С. 

Осинцев Артем, ОУ № 30 
Рук. Ефремова А.М. 

Пономорева Анна, ОУ № 22 
Рук. Пономарева Л.В. 

Хайдарова Ксения, ОУ № 24 
Рук. Сысоева М.Н. 

Федоров Егор, ОУ № 30 
Рук. Кочнева С.Б. 

Керимов Марк, ОУ № 30 
Рук. Кочнева С.Б. 

Семин Денис, СКОШИ 
Рук. Коротеева Н.П. 

Родионова Таисия, ОУ № 30 
Рук. Кочнева С.Б. 

Фомченко Павел, ОУ № 8 
Рук. Реснянская М.В. 

Шалугина Ксения, СКОШИ 
Рук. Сементеева К.М. 

Чабанова Кира, СЮН 
Рук. Нестерова Н.П. 

Бердышева Людмила, ОУ № 8 
Рук. Гапонова Г.Г. 

Караваев Владислав, СКОШИ  
Рук. Сементеева К.М. 

Керимов Артур, ОУ №30  
Рук. Ефремова А.М. 

Буханова Мария, ОУ № 24 
Рук. Сысоева М.Н. 

Панов Иван, СКОШИ 
Рук. Пыльцова О.А. 

Болдырева Александра, ОУ № 8 
Рук. Реснянская М.В. 

Лобанов Матвей, ОУ № 24 
Рук. Сысоева М.Н. 

Шишигина Ксения, ОУ № 30 
Рук. Бородина Н.Ю. 

Терентьева Дарья, СЮН 
Рук. Шапикова С.В. 

 
 

 
 

Дубровская Марина, ОУ № 30 
Рук. Кочнева С.Б. 

 
 

 
 

Шурдукова Анастасия, СЮН 
Рук. Тагирова Я.С. 

 
 

 
 

Сотникова Александра, ОУ № 8 
Рук. Щербакова О.В. 

 
 

 
 

Синяев Лев,ОУ № 8 
Рук. Реснянская М.В. 

 
 

 
 

Номинация «Любимый уголок моего города» 

ДОУ 

Яцун Иван с родителями,  
ДОУ № 56 
Рук. Зобнина П.Н., Флягина О.А. 

Ахрамеев Иван с родителями,  
ДОУ № 53  
Рук. Рыжкова С.Н., Фарленкова Г.А. 

Гарифулина Аня с родителями,  
ДОУ № 46 
Рук. Некрасова Н.В. 

Иванов Макар с родителями,  
ДОУ № 27 
Рук. Игнатова А.В. 

Ахметшин Антон с родителями,  
ДОУ № 25  
Рук. Калямина Н.В. 

Новоселова Эмилия с родителями,  
ДОУ № 62  
Рук. Панас Л.И., Гальчина Д.Н. 

Соколова Полина с родителями,  

ДОУ № 49  
Рук. Созыкина С.Д. 

Мирзажанова Зарина с родителями, 

ДОУ № 31  
Рук. Караванская Т.А., Апляева Н.В. 

Попова Виктория с родителями,  

ДОУ № 53 
Рук. Гибадулина Т.А., Шерстобитова И.А. 

Задорожная Дарья с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Рыжакова Ю.В. 

Смирных Виктория с родителями, 
ДОУ «Журавушка» 
Рук. Воронкова И.В., Палицына Е.В. 

Фарленков Семен с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Рыжакова Ю.В. 

Ахрамеев Матвей с родителями,  
ДОУ № 53  

Рук. Рыжкова С.Н., Фарленкова Г.А., 
Гимадиева Л.П. 

Середа Матвей с родителями,  
ДОУ № 2 

Рук. Иванова Л.А. 

Белюченко Алина с родителями,  
ДОУ № 46 

Рук. Тарханова Н.А., Ящук Ю.С. 

Елькин Макар с родителями,  
ДОУ № 62 
Рук. Карамышева Н.В., Зонова Н.А. 

Рыбаков Игорь с родителями,  
ДОУ № 2  
Рук. Косарева Т.Ф. 

Степанников Михаил с родителями,  
ДОУ № 56  
Рук. Туганских С.Н., Захарова Н.Н. 



Кашников Тимофей с родителями, 
ДОУ «Журавушка»  

Рук. Гумирова М.М. 

Кислицына Вероника с родителями, 
ДОУ № 62 

Рук. Карамышева Н.В., Зонова Н.А. 

Ахметшин Антон с родителями,  
ДОУ № 25  

Рук. Калямина Н.В. 

Федотова Варя с родителями,  
ДОУ «Малыш»  
Рук. Сафронова А.О. 

Ряписова Алена с родителями,  
ДОУ № 53 
Рук. Минова Е.Л., Галина Л.А. 

Буньков Стефан с родителями,  
СЮН 
Рук. Бунькова Л.С. 

Камалетдинов Данис с родителями, 
ДОУ № 53 
Рук. Шипицына Т.С., Дудорова М.С. 

Афоничева Есения с родителями, 
ДОУ № 60 
Рук. Фоминых С.Ю. 

 

Эрист Алиса с родителями,  
ДОУ № 53  
Рук. Коровина А.С., Ежова Е.Ю. 

Захарова Валерия с родителями,  
ДОУ № 49 
Рук. Кондратенкова Л.С. 

 

Секретарева Таисия с родителями,  
ДОУ № 53 
Рук. Коровина А.С., Ежова Е.Ю. 

Калмыкова Ксения с родителями, 
ДОУ № 49 
Рук. Кондратенкова Л.С. 

 

Рыбаков Игорь с родителями,  
ДОУ № 2  
Рук. Косарева Т.Ф. 

Колесникова Алиса с родителями, 
ДОУ № 49 
Рук. Черепанов Е.С. 

 

Кадамова Ульяна с родителями,  
ДОУ № 40 
Рук. Гилязова Ю.А. 

Аввакумов Роман с родителями,  
ДОУ № 62  
Рук. Малигон А.В. 

 
 

Кислицына Вероника с родителями, 
ДОУ № 62 
Рук. Карамышева Н.В., Зонова Н.А. 

Виноградова Алиса с родителями,  
ДОУ № 31  
Рук. Кузьмина Л.Г. 

 

 Васькова Варвара с родителями,  
СЮН 
Рук. Гармотько С.С. 

 

ОУ 

Андреев Савелий, Лицей № 9 
Рук. Лагунова Н.П. 

Безденежных Илья, СКОШИ 
Рук.Черных Е.А. 

Ахряпина Мария, Лицей № 9 
Рук. Красовская Е.А. 

Юрков Владислав, ОУ № 30 
Рук. Кочнева С.Б. 

Багатырева Ника, ОУ № 2 
Рук. Фоминых С.В. 

Григорьева Анастасия, ОУ № 22 
Рук. Пономарева Л.В. 

Быков Андрей, ОУ № 30 
Рук. Рушенцева В.С. 

Баньковский Сергей, СКОШИ 
Рук. Раева Э.Г. 

Тимофеев Данил, ОУ № 22 
Рук. Неустроева Т.Л. 

Половников Кирилл, СКОШИ 
Рук. Раева Э.Г. 

Волков Иван, ОУ № 30  
Рук. Ефремова А.М. 

Ясашных Анфиса, ОУ № 30  
Рук. Рушенцева В.С. 

 Бабурина Яна, СКОШИ 
Рук. Шрамкова Е.С. 

Богаткевич Олеся, ОУ № 30  
Рук. Рушенцева В.С. 

 Кручинина Алена, ЦДТ 
Рук. Кручинина Е.В. 

Романова Дарья, ОУ № 30  
Рук. Дудорова С.Л. 

 Ахряпина Мария, Лицей № 9 
Рук. Красовская Е.А. 

Берсенев Кирилл, ОУ № 16  
Рук. Берсенева О.Н. 

Номинация «Семейное древо» 

ДОУ 

Шагиев Богдан с родителями,  
СОШ № 18 
Рук. Кукса Т.И. 

Котугин Рома с родителями,  
ДОУ № 53  
Рук. Фарленкова Г.А., Рыжкова С.Н. 

Нежданов Дима с родителями,  
ДОУ № 35  
Рук. Воробьева Е.С., Серебрянникова Н.В. 

Хайретдинов Матвей с родителями, 

ДОУ № 31  
Рук. Афанасьева Н.В. 

Медведева Маша с родителями, 

ДОУ «Кирпичики» 
Рук. Кузьмина С.А. 

Романова Вероника с родителями, 

ДОУ «Журавушка»  
Рук. Пакулина К.А. 

Медушевская Рита с родителями, 
ДОУ № 31  
Рук. Афанасьева Н.В. 

Гюнтер Кирилл с родителями,  
ДОУ № 60 
Рук. Пиляева Т.С., Иванова Е.Л. 

Ельцина Кристина с родителями, 
ДОУ «Журавушка» 
Рук. Горшкова Т.А. 

Аржиловская Саша с родителями, 

ДОУ № 31 
Рук. Афанасьева Н.В. 

Астафьев Савелий с родителями,  

ДОУ № 31 
Рук. Афанасьева И.В. 

Мирзажанова Зарина с родителями,  

ДОУ № 31 
Рук. Караванская Т.А., Апляева Н.В. 

Таушканов Дмитрий с родителями, 
ДОУ № 49  
Рук. Черепанова Е.С. 

Бабушкин Мирон с родителями, ДОУ 
№ 31  
Рук. Афанасьева И.В. 

Юдичева Настя с родителями,  
ДОУ № 31 
Рук. Афанасьева И.В. 

Гороховы Степан и Алиса с родителями, 
ДОУ № 29 

Рук. Иванова Н.Р., Миронова Е.В., 
Тверитина А.М. 

Самочернова Лиза с родителями,  
ДОУ № 49  

Рук. Хвостанцева А.А. 

Максимова Лиза с родителями,  
ДОУ № 31 

Рук. Афанасьева И.В. 

  
 

Нежданов Дима с родителями,  
ДОУ № 35  
Рук. Воробьева Е.С., Серебрянникова Н.В. 

 

 

Стактопуло Кира с родителями,  
ДОУ «Малыш» 
Рук. Черных Н.О. 



 Осинцева Алена с родителями,  
ДОУ № 62 

Рук. Гниломедова Н.А. 

Афризонов Андрей с родителями,  
ДОУ № 60 

Рук. Степанова Н.А. 

 Петров Рома с родителями,  
ДОУ № 31  
Рук. Кузьмина Л.Г. 

Лебедева Надежда с родителями,  
ДОУ № 35 
Рук. Шаврина Е.А., Бушменева С.С. 

  Виноградова Алиса с родителями,  
ДОУ № 31  
Рук. Кузьмина Л.Г. 

  Афоничева Агата с родителями,  
ДОУ № 60  
Рук. Беляева Е.В. 

ОУ  

Олтаржевская Людмила, ОУ № 30 
Рук. Бородина Н.Ю. 

Вахлин Иван, СКОШИ 
Рук. Марулина А.И. 

Кириевский Илья, СКОШИ 
Рук. Марулина А.И. 

Романова Дарья, ОУ № 30 
Рук. Дудорова С.Л. 

Кириевский Илья, СКОШИ 
Рук. Марулина А.И. 

Кожевников Лев, ОУ № 11 
Рук. Булатова Н.Ю. 

Белобородова Мария, СЮН  
Рук. Бунькова Л.С. 

Архипова Александра, ОУ № 22 
Рук. Пономарева Л.В. 

 

Усанин Виктор, СКОШИ 
Рук. Марулина А.И. 

Оносова Ульяна, ОУ № 22 
Рук. Григорьева Н.Н. 

 

Зима Кирилл, ОУ № 30  
Рук. Павлова П.В. 

Изотов Данил, ОУ № 22 
Рук. Григорьева Н.Н. 

 

Номинация «Под острым углом» 

ДОУ 

Филенчик Ксюша с родителями,  
ДОУ №29  
Рук. Филимонова Е.В., Колпакова М.М. 

         Копалина И.Ю. 

Мухаметшина Александра с 
родителями,  
ДОУ «Журавушка»   

Рук. Ларионова Д.Н., Сажина В.А. 

Тчанников Макар с родителями,  
ДОУ №60   
Рук. Гачегова Я.С., Филимонова Д.И. 

Какорина София с родителями,  
ДОУ № 56   
Рук.Хорькова С.Г. 

Бутымов Матвей с родителями,  
ДОУ «Малыш»   
Рук. Шубина В.А. 

Ляпина Маша с родителями, ДОУ № 60  
Рук. Якушева Е.В. 

Родионова Дарина с родителями,  
ДОУ № 2 

Рук. Перминова З.А. 

Жаркова Таисия с родителями,  
ДОУ «Малыш»   

Рук. Кошкарева Н.В. 

Саптеев Иван с родителями,  
ДОУ № 60  

Рук. Павлова Л.Ю. 

Бабиков Миша с родителями,  
ДОУ № 31  
Рук. Муратбаева С.В. 

Ягупова Ульяна с родителями,  
ДОУ № 53  
Рук. ГибадулинаТ.А., Шерстобитова И.А. 

Котугин Роман с родителями,  
ДОУ № 53  
Рук. Гимадиева Л.П. 

Сафронова Соня с родителями,  
ДОУ № 29  
Рук. Жданова Т.И., Рублева Н.В. 

Антропова Катя с родителями,  
ДОУ № 60  
Рук. Павлова Л.Ю. 

Шалугина Анастасия с родителями,  
ДОУ № 53  
Рук. Бахтерева С.Н., Земова Л.В. 

Леднева Аня с родителями,  
ДОУ № 49   
Рук. Хвостанцева А.А. 

Фомина Вера с родителями,  
ДОУ № 62  
Рук. Малигон А.В. 

Группа «Ромашка»,  
ДОУ № 49   
Рук. Созыкина С.Д. 

Касимова Зарина с родителями,  
ДОУ № 46  
Рук. Некрасова Н.В. 

Миронов Тимофей с родителями,  
ДОУ № 60  
Рук. Михальченко Н.В. 

 

Кинзин Кирилл с родителями,  
ДОУ № 29   
Рук. Сорокина Т.И., Хромова Е.И. 

Пьянкова Ульяна с родителями, ДОУ 
№ 49  
Рук. Уфимцева Л.В. 

 

Федотов Тимофей с родителями,  
ДОУ № 60  
Рук. Пиляева Т.С., Иванова Е.Л. 

Назаров Тимофей с родителями,  
СЮН  
Рук. Гармотько С.С 

 

Чечулин Семен с родителями,  

ДОУ № 27  
Рук. Забелина А.Г. 

  

Яровая Даша с родителями, ДОУ № 29   
Рук. Худякова М.В. 

  

Рубцова София с родителями,  
ДОУ № 29   
Рук. Худякова М.В. 

  

Чуличков Дмитрий с родителями,  
ДОУ № 2  
Рук. Гнедова О.В. 

  

Грибанова Алла с родителями,  
ДОУ № 2   
Рук. Иванова Л.А. 
 

  



ОУ 

Пуненкова Мария, СКОШИ 
Рук. Шайкина О.С. 

Лугманов Александр, СКОШИ 
Рук. Богомолова Н.Ю. 

Давыдова София, СЮН  
Рук. Тагирова Я.С. 

Зима Кирилл, ОУ № 30  
Рук. Павлова П.В. 

Волкова Анастасия, ОУ № 30 
Рук. Ефремова А.М. 

Захарова Элина, Лицей 9 
Рук. Кунавина Н.В. 

Грачков Валентин, ОУ № 30   
Рук. Рушенцева В.С. 

Баутина Алена, СЮН  
Рук. Тагирова Я.С. 

Богаткевич Олеся, ОУ № 30  
Рук. Рушенцева В.С. 

Бессонова Таисия, ОУ № 8  
Рук. Реснянская М.В. 

 Волкова Анастасия, ОУ № 30  
Рук. Ефремова А.М. 

Чернова Вероника, ОУ № 22  
Рук. Пономарева Л.В. 

 Гапонова Анастасия, ОУ № 8   
Рук. Марова О.И 

Душкин Дмитрий, ОУ № 22   
Рук. Григорьева Н.Н. 

 Поротников Владислав, ОУ № 8  
Рук. Реснянская М.В. 

Буханова Мария, ОУ № 24  

Рук. Сысоева М.Н. 

  

Гриб Виктория, ОУ № 12  
Рук. Прохорова Г.С. 

  

Кручинин Алексей, ЦДТ 
Рук. Кручинина Е.В. 

  

 

 

Директор                                                                                       А.Б. Шашкова 

 


